

ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 020/2026.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1469/2026.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: MADEIREIRA OUVIDOR			
RAZÃO SOCIAL: ADALTO BALTAZAR LOPES ME			
CNPJ Nº 73.842.924/0001-09			
ENDEREÇO COMPLETO: RUA 02 QUADRA E LOTE 07 RESIDENCIAL NOVA OUVIDOR OUVIDOR – GO CEP: 75717-224			
TELEFONE E E-MAIL: madeiraouvidor@gmail.com			
DADOS REPRESENTANTE LEGAL	DO	NOME: ADALTO BALTAZAR LOPES	
		E-MAIL: madeiraouvidor@gmail.com	CPF: 350.260.811-34 TEL.: 64 996259887

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/ORIGEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VIGA DE PEROBA - 5X15	PEÇA DE 5,5 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 231,00	R\$ 9.240,00
2	VIGA DE PEROBA - 5X15	PEÇA DE 4 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 168,00	R\$ 6.720,00
3	VIGA DE PEROBA - 5X11	PEÇA DE 5,5 MT	50	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 170,50	R\$ 8.525,00
4	VIGA DE PEROBA - 5X20	PEÇA DE 6 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 336,00	R\$ 13.440,00
5	VIGA DE PEROBA - 5X15	PEÇA DE 4,5 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00
6	CAIBROTE DE PEROBA - 5X3,5	PEÇA DE 4,5 MT	50	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
7	CAIBROTE DE PEROBA - 5X3,5	PEÇA DE 5 MT	60	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
8	CAIBROTE DE PEROBA - 5X3,5	PEÇA DE 5,5 MT	50	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
9	BEIRAL - PEROBA - 10 CM	PEÇA DE 4,5 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 67,50	R\$ 2.700,00
10	CAIBRÃO DE PEROBA - 5X7	PEÇA DE 5,5 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 115,50	R\$ 4.620,00
11	CAIBRÃO DE PEROBA - 5X7	PEÇA DE 5 MT	40	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
12	CAIBRÃO DE PEROBA - 5X7	PEÇA DE 4,5 MT	50	Madeira nativa/Benevides-PA	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 69.730,00(sessenta e nove mil setecentos e trinta reais)

Declaramos que,

- a) O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- d) O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Ouvidor, 09 de abril de 2026.

MADEIREIRA OUVIDOR 73.842.924/0001-09

 Documento assinado digitalmente:
ADALTO BALTAZAR LOPES
Data: 09/04/2026 13:25:24-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>